



SUOMEN AMPUMAHIIHTOLIITTO TIEDOTTAA

16.5.2014

Julkaisuvapaa 16.5 klo14.00

AMPUMAHIIHDON A-MAAJOUKKUE KILPAILUKAUDELE 2014 - 2015

Suomen Ampumahiihtoliiton hallitus on nimennyt päävalmentaja Marko Laaksosen yhdessä valmennusvaliokunnan kanssa tekemästä esityksestä seuraavat urheilijat liiton A-Maajoukkueeseen ampumahiihdon kilpailukaudelle 2014 – 2015.

Mari Laukkanen, Enon Kisa-Pojat
Sanna Markkanen, Leppävirran Viri
Kaisa Mäkäräinen, Kontiolahden Urheilijat

Olli Hiidensalo, Lahden Hiihtoseura
Jarkko Kauppinen, Iisalmen Visa
Ahti Toivanen, Kontiolahden Urheilijat

Tämän ryhmän tärkeimpänä tavoitteena on ajoittaa kunto Kontiolahdella pidettäviin MM-kilpailuihin maaliskuussa 2015. Liiton virallisesta tavoitteesta tiedotetaan myöhemmin. A-maajoukkueen leiritystoiminta painottuu alkukaudesta Skandinaviaan (Vuokatti ja Östersund) ja syksyllä Keski- Eurooppaan riittävän vaativia harjoitusmaastoja haettaessa.

A-maajoukkueen valmennuksesta vastaa päävalmentaja Marko Laaksonen. Häntä avustavat Henri Rauhamäki ja Ville Kotikumpu, jotka ovat jo viime vuonna toimineet vastaavissa tehtävissä. Henri Rauhamäki, 38, jonka oma kilpaurheilutausta pohjautuu maastohiihtoon, asuu Hollolassa ja toimii tällä hetkellä Puolustusvoimien Urheilukoulun valmennuspäällikkönä. Ville Kotikumpu, 41, on entinen ampumahiihtäjä, asuu Sotkamossa ja toimii kouluttajana liikuntasektorilla Kainuun prikaatissa.

Tämän ryhmän alle perustetaan Haastajaryhmä, joka koostuu lähinnä nuorista tulevaisuuden lupauksista. Tämän ryhmän toiminta tähtää pitkjänteisyyteen ja realistisena tavoitteena ovat seuraavat Olympialaiset 2018. Ryhmän harjoittelu painottuu Vuokattiin. Ryhmä ja valmentajat nimetään touko/kesäkuun vaihteessa testileirin jälkeen.

Kolmantena ryhmänä on Nuorten MM-ryhmä, jonka valmentajana toimii Niko Aapajärvi.

Lisätietoja: Päävalmentaja Marko Laaksonen + 46 73 280 3120

Puheenjohtaja Olli Nepponen + 358 447 944 18

Suomen Ampumahiihtoliitto ry, Radiokatu 20, 00093 Valo, office@biathlon.fi, www.biathlon.fi
Toiminnanjohtaja Jukka Haltia +358 46 878 22 00, jukka.haltia@biathlon.fi